ПРИЛОГ 1 – Образец АК-БРАП									01.30.37.УП.013.01-ОБ.01.01
[bookmark: _GoBack]

БАРАЊЕ ЗА РЕГИСТРАЦИЈА НА АКЦИЗЕН ПРОИЗВОД и ДОДЕЛУВАЊЕ АНП КОД

	A
	Податоци за подносителот на барањето

	
	Назив
	

	
	Адреса
	

	
	Даночен број (ЕДБ)
	
	Матичен број
	

	
	Одговорно лице/управител
	
	Лице за контакт
	

	
	Телефон
	
	Е-маил
	



	Б
	Планирани активности со акцизни производи:

	
	Домашно поризводство (произведство во РСМ)
	
	алкохолни производи 
	

	
	Увоз на акцизни производи
	
	тутунски производи
	



	В
	Податоци за производителот/извозникот на акцизните производи:

	
	Назив на производителот
	

	
	Адреса на производителот
	

	
	Земја на потекло на производот
	

	
	Назив на извозникот
	

	
	Адреса на извозникот
	

	
	Земја на извоз
	



	Г
	Податоци за акцизните производи:

	Г1
	- податоци за алкохолните пијалаци

	
	назив на производот
(во оригинал)
	зафатнина
(во литри)
	% алкохол
(% alc./vol.)
	тарифна ознака 
(10 цифрена)
	потекло
(домашно/увезено)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	Г2
	- податоци за тутунските производи

	
	Напомена: 
За тутунските производи се пополнува и приложува Прилог 2 кој е составен дел на Правилникот за начинот на оданочување со акциза на алкохол и алкохолни пијалаци и тутунски производи (Сл. Весник број 275/19)



	Д
	Опис на начинот на дистрибуција на акцизните производи на територијата на РСМ

	1
	Самостојно (увозник/производител и дистрибутер)
	

	
	Напомена: Задолжително се поднесува Изјава за поднесување на дополнително барање за регистрација како дистрибутер

	2
	Преку дистрибутер/и и дистрибутерска мрежа
	

	
	Податоци за Дистрибутер 1

	
	Назив
	

	
	Адреса на дистрибутивниот склад
	

	
	Даночен број (ЕДБ)
	
	Матичен број
	

	
	Одговорно лице/управител
	
	Лице за контакт
	

	
	Телефон
	
	Е-маил
	

	
	Податоци за Дистрибутер 2

	
	Назив
	

	
	Адреса на дистрибутивниот склад
	

	
	Даночен број (ЕДБ)
	
	Матичен број
	

	
	Одговорно лице/управител
	
	Лице за контакт
	

	
	Телефон
	
	Е-маил
	



	Ѓ
	Прилози кон барањето

	
	Упис во централен регистар
	

	
	Договор, пред-договори или друга трговска кореспонденција за планиран увоз на акцизни производи
	

	
	Договор или план за производство на акцизни производи (домашно производство)
	

	
	Доказ за упис во Регистарот на производители на производи од тутун и сродни производи (во случај на домашно производство)
	

	
	Доказ за упис во Регистарот на извозници и увозници на производи од тутун и сродни производи (во случај на увоз)
	

	
	Доказ за упис на тутунските производи во Регистарот за марки на производи од тутун и сродни производи
	

	
	Одобрение за ставање во промет на електронските цигари и контејнерите за еднократно и повеќекратно полнење
	

	
	Доказ за упис во Регистар на правните лица и производите за промет на електронски цигари и/или контејнерите за еднократно и повеќекратно полнење
	

	
	Спецификација на рачно изработени пури со трговски назив и број на пури во оригиналното поединечно пакување
	

	
	Сертификат за рачно произведени пури издаден од производителот на пурите
	

	
	Изјава за обезбедување следливост во ланецот на дистрибуција на рачно изработените пури до местата каде ќе се врши продажбата на мало
	

	
	Друго (да се наведе)
	



	Е
	Подносител на барањето

	
	Име и презиме на одговорно лице
	

	
	датум на поднесување
	Потпис на одговорно лице 
	(м.п.)



Ж – Пополнува Царинска управа 
	Број на Барање за регистрација на 
акцизен производ и доделување АНП код    _____________________________

Датум  __________________________место_______________________
	Име и презиме на овластен царински службеник
___________________________________________________
Датумна регистрирање 
и креирање на АНП код____________________________
Потпис  _______________________________          м.п



